3.Sposób reprezentacji podmiotu przez
likwidatorów

15 18 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI KAŻDY Z
LIKWIDATORÓW UPRAWNIONY JEST SAMODZIELNIE, O ILE WARTOŚĆ
PODEJMOWANEGO ZOBOWIĄZANIA LUB DOKONYWANEGO
ROZPORZĄDZENIA MIENIEM NIE PRZEKRACZA KWOTY 150.000,00 ZŁ (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH). W PRZYPADKU ZOBOWIĄZAŃ LUB
ROZPORZĄDZEŃ PRZEKRACZAJĄCYCH KWOTĘ WSKAZANĄ W ZDANIU
POPRZEDZAJĄCYM, SPÓŁKĘ REPREZENTUJE CO NAJMNIEJ DWÓCH
LIKWIDATORÓW DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane likwidatorów

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość